附件2
全市行业协会商会收费自查收费行为汇总表
填表单位（盖章）：                                       填报时间：     年  月  日  
	序号
	  协会商会名称
	  收费项目
	收费对象
	 收费标准
	 收费金额
	收费依据
	  备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：
1．“收费项目”栏：既有会费，又有行政事业性收费、经营服务性收费以及其他收费的，每一项收费作为一个项目分别填写。“会费”分为“会长级”、“副会长级”等级的，每个级别分别填写会费标准。
2．“收费依据”栏：填批准收费的机关及文号，属于自立收费项目、自定收费标准的，填“自定”，会费项目，填会费通过文件。
[bookmark: _GoBack]3.此表由县（区）市场监管部门、民政部门组织自查结束后汇总上报，仅填报有收费行为协会商会。
